

Niedziela Trójcy Świętej

26 maja 2024

Dzisiaj o godz.15.00 msza święta w intencji Franciszkańskiego Zakonu Świeckich z okazji 25 rocznicy erygowania III Zakonu w naszej parafii.

Dzisiaj Dzień Matki. Serdecznie zapraszamy na nabożeństwo na godz.16.00 z modlitwą w intencji Matek, a nabożeństwo poprowadzi Grono Dzieci Maryi.

W poniedziałek na godzinę 15.30 Bractwo Szkaplerza Świętego zaprasza na spotkanie modlitewne połączone z poczęstunkiem czyli z Agapą.

We wtorek zapraszamy dzieci na próbę sypania kwiatów na godz.19.00.

We wtorek 28 maja Siostra Pasterzanka Jolanta zaprasza klasy 7 na spotkanie. Dziewczęta na godz.17.00, chłopców na godz.18.00.

W środę wieczorna msza święta o godz.18.00 będzie już z uroczystości Bożego Ciała. Nabożeństwo majowe w środę będzie przed mszą i rozpocznie się o godz.17.25.

W Czwartek Boże Ciało. Nie będzie mszy św. o godz.8³⁰.

Pozostałe msze święte będą odprawiane w porządku niedzielnym.

Z procesją wyjdziemy o 8.00 czyli zaraz po zakończeniu pierwszej mszy świętej i udamy się w stronę Osiedla Powstańców Śląskich.

Pierwszy ołtarz będzie ustawiony przy bloku Kośnego 9F, następny przy Królowej Jadwigi 14 oraz Korfantego 5. Zakończenie procesji przy kościele przy 4 ołtarzu.

Prosimy mieszkańców o dekorację okien, o flagi i o to, aby wyjść z mieszkania do grupy, która będzie ustawiała ołtarz i pomóc!

Biskup Opolski udzielił wszystkim diecezjanom i wiernym przebywającym na terenie naszej diecezji dyspensy od obowiązku zachowania wstrzeźliwości od pokarmów mięsnych w piątek 31 maja.

W związku z Bożym Ciałem w dalszym ciągu prosimy o zgłoszenie się panów, którzy stworzą dyżur do niesienia baldachimu i do pocztów sztandarowych.

Jeżeli ktoś ma możliwość zebrania kwiatów do sypania przez dzieci w czasie procesji - to prosimy o przyniesienie do kościoła w środę po południu lub wieczorem.

Do skarbony przed ołtarzem i przy bocznych drzwiach można złożyć ofiary na kwiaty do ołtarza Bożego Ciała, które zakupimy i przekażemy do poszczególnych ołtarzy.

W tygodnikach warto przeczytać o zmianach w Kościele w związku z nowymi wytycznymi dotyczącymi orzekania o zjawiskach nadprzyrodzonych. Dotarł **Mały Gość Niedzielny**. Zapraszamy do naszego kiosku gazetowego.

Z okazji Dnia Matki nie tylko Mamom, ale i Ojcom życzymy wiele cierpliwości i siły wspartej Światłem Ducha Świętego, bo jest to potrzebne w nieustannym trudzie wychowania i kształtowania serc swoich dzieci.

MATKA

Dziecko ma 5 lat:	moja Mamusia wszystko potrafi!
ma 12 lat:	Mama oczywiście nie wie wszystkiego!
ma 15 lat:	Mama w ogóle o niczym nie ma pojęcia!
ma 18 lat:	moja Matka ma niedorzeczne, przestarzałe pomysły!
ma 25 lat:	muszę najpierw zapytać moją Mamę o poradę!
ma 35 lat:	hmm... jak Mama rozwiązałaby ten problem?
ma 50 lat	moja Mama? Ona NAPRAWDĘ знаła się na wszystkim!